

Տեղային նախահաշիվ 3

ՀՀ Արարատի մարզի Քաղցրաշենի մշակույթի տան սանհանգույցի հիմնանորոգման աշխատանքների

Ջրագծի ներքին տեղամաս

Աշխատավարձ 1,99761

Մ/մ շահագործում 2,76000

2017թ N 09 տեղեկագիր

նյութ 1,14597

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Հ.աշխ.		Մ.շահ.		Նյութեր	Չ/մ	Նյութի ծախս		Միավ.	Արժեքը	ընդ.
						Դրամ		Դրամ			միավ.	ընդ.	հազ. դրամ		
													գինը	միավ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	16-33	Պոլիպրոպիլենային խողով.PN 10 d=20	մ	20,00	0,38	0,76	0,00	0,00	Պլպ.խող. PN 10 d=20	մ	1,00	20,00	0,486	1,32	26,32
2	Շուկա	Անկյունակ պոլիպ. d =20*20	հատ	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Անկյունակ պոլիպ. d =20*20	հատ	1,00	14,00	0,046	0,05	0,74
3	Շուկա	Եռաբաշխիչ 20*20*20	հատ	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Եռաբաշխիչ 20*20*20	հատ	1,00	9,00	0,068	0,08	0,70
4	Շուկա	Կցամաս d =20մմ	հատ	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Կցամաս d =20մմ	հատ	1,00	8,00	0,029	0,03	0,27
5	16-134	Փականի տեղադրում d=20մմ	հատ	11,00	0,97	1,94	0,00	0,00	Փական d=20մմ	հատ	1,00	11,00	1,060	3,15	34,68
6	17-17	Լվացարանի տեղադրում /հախճապակյա/	կ-տ	4,00	1,06	2,12	0,06	0,17	Լվացարան	հատ	1,00	4,0	11,111	17,57	70,27
									սիֆ. d=50մմ	հատ	1,00	0,00	1,028		
									ճկուն խողովակ	հատ	1,00	4,00	1,20		
7	17-53	Ծորակի տեղադրում	հատ	4,00	0,51	1,02	0,01	0,03	Ծորակ	հատ	1,00	4,00	2,917	4,39	17,56
8	16-219	Համակարգի հիդրավլիկ փորձարկում	100մ	0,200	3,73	7,45	0,00	0,00	ջուր	մ3	1,00	0,20	0,125	7,59	1,52

Ընդամենը	152,05
13.3 % վերադիր ծախսեր	20,22
Ընդամենը	172,27
11 % շահույթ	18,95
Ընդամենը	191,22